Numéro SIREI r,......,,.,,,,,........,,,,,..,.......,,, 4S29OO202
Dés gnation de la compagnie d'assuTânce | ... ALLIANZ EUROICOURTAGE
Numéro de police et date de valtd té | .,.,,.,.. aoa1O74S / 3O,tgg12g1g

Surface habitable en m2 du ou des lot(s)

Surface habitable totale : 139,30 m2 (cent trente-neuf mètres carrés trente)

Attestation de surface no
Loi

Boutin

Résultat du repérage

Documents remis par le donneur d'ordre à l,opérateur de repérage :

Néant

Représentant du propriétaire (accompagnateurl ;

Me Patrick VARINOT (0t 48710378)

Fârti€s de l'immèuble bâtis visitées Superficie hâbitàble

[...]

ler etage - Buànderte 5,42 5,42
1er etaqe - Chambre2 15,11
ler étaq9 - Sd82 3,!6 3,46
1s étaqe ' Placard 2,49 2,89
1er étase - Chambre3 16,S5 16,85
1er étège - sdB3 6.28 6,28

SLperf cie labitable el m2 du oL oes lot(s) :

Surface habitable totale : 139.30 m2 (cent trente-neuf mètres carrés trente)
Surface au sol totale . 139.30 m2 (cent trente-neuf mètres carrés trente)

Fa it à VILLEMoMBLE,le OAI04/2org

Pâr: RIBEIRO Rui

ArlaneÆo{nemont/ s,K.eÊf
6 rrul.?r-,Pdr. ot to vtrm!ç

rin @trftt{s'@ùohr k
Rcs Ê!u 6Nl : i5? s00 ,0,

Aucun document n'a été mis en anne)(e

Attestation de surface no ry Lol